

# Prefeitura Municipal de Coelho Neto

## Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

CNPJ: 05.281.738/0001-98 - Inscrição estadual: Isenta

Protocolo: Data de abertura: Data de transação: Situação: PT2023.02/CLHO-01150 14/02/2023 17:39:46 14/02/2023 17:39:46 Tramitado •

## Informações gerais

Assunto:

Contratação do cantor "Lucas Aboiador" para apresentação durante o Carnaval 2023

Nome do emitente: Setor do emitente: Sergio Ricardo Viana Bastos Secretaria Municipal de

Planeiamento e Gestão Prazo final: Prazo: 28/02/2023 23:59:59 10 Dias (Úteis)

Nome do responsável: Sergio Ricardo Viana Bastos

Prazo prudencial: 27/02/2023 23:59:59 Setor do responsável:

Secretaria Municipal de Planeiamento e Gestão

Prioridade: Normal

## Despacho

## TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação nº 001/2023 fundamentada no art. 25, inciso III da Lei n.º 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações posteriores, nos elementos constantes do processo administrativo nº PR2023.01/CLHO-00075, para a contratação da empresa HYPEPROMO PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 37.859.042/0001-92, com o objeto Contratação da BANDA LUCAS ABOIADOR para apresentação no dia 21 de fevereiro de 2023 na realização do Carnaval de Coelho Neto 2023, no valor global de R\$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais). Sérgio Ricardo Viana Bastos, Secretário Municipal de Planejamento e Gestão.

#### Sergio Ricardo Viana Bastos

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Assinado eletronicamente por Sergio Ricardo Viana Bastos

Em 14/02/2023 às 17:39 Código de validação: 21c5ba22-2305-4b0c-b2f7-e02947047fc9

Token: 1WS8ZWWN